

GYÁRTÓ	TERMÉK MEGNEVEZÉSE	EAN -COD HA VAN	Allergén összetevők a 1169/2011/EU rendelet II. melléklete szerint															
			+ : tartalmaz, nem tartalmaz															
			1. Glutén	2. Rákfélék és származékai	3. Tojás és származékai	4. Halak és készítményei	5. Földimogyoró	6. Szójaabob	7. Tej és készítményei	8. Diófélék	9. Zeller	10. Mustár	11. Szezámmag	12. Kén-dioxid és az SO ₂ -ben kifejezett szulfidok	13. Csillagfürt	14. Puhatestűek		
HAGA HÜSÜZEM	BOROSTYÁN SONKA		+							+								
HAGA HÜSÜZEM	SÜLT KARAJ									+								
HAGA HÜSÜZEM	GÖNGYÖLT CSÁSZÁR									+								
HAGA HÜSÜZEM	SZYNKA STAROPOLSKA									+	+							
HAGA HÜSÜZEM	GURAL SONKA									+								
HAGA HÜSÜZEM	Ó LENGYEL SONKA 1/2 VACUM									+	+							
HAGA HÜSÜZEM	TURISTA LÖNCS									+								
HAGA HÜSÜZEM	SZENDVICS VAGDALT 1.5									+								
HAGA HÜSÜZEM	HAGA SZAFALADÉ									+								
HAGA HÜSÜZEM	LENGYEL FÜSTÖLTKOLBÁSZ		+							+			+				+	
HAGA HÜSÜZEM	SZILÉZIAI SZALÁMI		+							+	+							
HAGA HÜSÜZEM	PÁSTÉTOM FÜST. OLDALASSAL									+	+							+
HAGA HÜSÜZEM	RÓKAGOMBÁS PÁSTÉTOM									+	+							+
HAGA HÜSÜZEM	BORJÚHÚSOS PÁSTÉTOM									+	+							+
HAGA HÜSÜZEM	TEJSZINES-BROKKOLIS SONKA									+	+							
HAGA HÜSÜZEM	VARGÁNYAGOMBÁS PÁSTÉTOM									+	+							
HAGA HÜSÜZEM	TEJSZINES PÁSTÉTOM									+	+							+
HAGA HÜSÜZEM	HAGA EXTRA GÉPSONKA 11lbs szt									+								
HAGA HÜSÜZEM	SÜLTHÚSOS HÁZISÍR 200gr/DB																	+
HAGA HÜSÜZEM	SÜLTHÚSOS HAGYMÁS HÁZISÍR 200gr/DB																	+
HAGA HÜSÜZEM	SÜLTHÚSOS FOKHAGYMÁS HÁZISÍR 200gr/DB																	+
HAGA HÜSÜZEM	SÜLTHÚSOS MEDVEHAGYMÁS HÁZISÍR 200gr/DB																	+
HAGA HÜSÜZEM	SÜLT CSÜLÖK									+								+
HAGA HÜSÜZEM	FÜSTÖLT PULYKAMELL FILÉ(KINGA)									+								+
HAGA HÜSÜZEM	PULYKAMELL SONKA									+	+							